

## Ølsted Skole, SFO og Børnehavn

<b>Onsdag d. 15. december 2021</b>		Mødested/lokale <b>Personalerummet</b>	Mødet påbegyndt kl. <b>17:00</b>	Mødet afsluttet senest kl. <b>20:00</b>
Deltagere Fællesbestyrelsen				
Fraværende				
				Orientering Drøftelse Beslutning
0	<b>Mødet indledes med julefrokost kl. 17:00</b>			
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Godkendt		B
2	<b>Personalsituationen i børnehaven</b>	Malthe stopper i midt februar 2022.  Vi har derfor et stillingsopslag oppe, en 37 timers medhjælper stilling. Samtaler 13.januar 2022.		O
3.	<b>Principper for sammenlægning af klasser</b>	Udskudt til næste møde.		O/D/B
4	<b>Principper for lejrskole</b>	Princippet er vedtaget med enkelte rettelser.		O/D/B
5	<b>Spørgeskemaundersøgelse blandt forældre</b> Medbring spørgsmål (5-6 i alt), som I ønsker svar på. Jvf. mail fra Lone den 4/11.	- Der bliver udarbejdet et spørgeskema til dagtilbudsforældrene. - Forældrebestyrelserne ønsker både fælles og lokale spørgsmål. Derfor er der en opgave for jer med at formulere de lokale spørgsmål. I kan enten formulere det som spørgsmål eller udsagn. - Fællesdelen er formuleret som udsagn og svares på en skala fra 1-4 (1=helt uenig og 4=helt enig).  De fælles udsagn er følgende: <i>1. Mit barn trives i dagtilbuddet</i>		O/D/B

## Ølsted Skole, SFO og Børnehave

		<p>2. <i>Jeg er tryk ved at aflevere mit barn</i></p> <p>3. <i>Jeg er tilfreds med samarbejdet med personalet omkring mit barns trivsel, udvikling og læring</i></p> <p>4. <i>Forældrebestyrelsens arbejde er synlig i dagtilbuddet</i></p> <p>- Lokalt kan I formulere op til 6 udsagn/spørgsmål. De sendes til mig <b>senest d. 20. dec. 2021</b>. Noter gerne hvis I ønsker kommentarfelter til uddybning af svar, og hvis I ændrer skalaen.</p>	
6	<b>Nyt navn</b>	Udskudt til næste møde.	D
7	<b>Nyt fra:</b> <b>Medarbejdere:</b> <b>Bestyrelsen:</b> <b>Ledelsen:</b>	<p><b>Skole</b>  Medarbejder:  - Der er startet fjernundervisning. Det er kommet godt i gang. 0 børn på mellemtrinnet - 24 i indskolingen er i nødpasning. Børnene er i klassen fra kl. 8.00-12.00 og derefter i SFO med fælles undervisning.</p> <p><b>Børnehaven</b>  - Vi tager nu fat på at lave læseleg og "fri for mobberi" igen.  - 4 nye børn pr. 1/1 2022</p> <p><b>SFO</b>  - De kommende Solsikker er på vej, 3 dage om ugen til kl. 12.00 frem til 1. april 2022.</p> <p><b>Bestyrelsen</b>  Dialog møde for Skole:</p> <p><b>Ledelsen</b></p>	O

## Ølsted Skole, SFO og Børnehave

		<p><b>Skolen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vi har været Corona ramt siden 1/11 2021.</li> <li>- Rikke Ganderup har fået andet arbejde – Mathilde er ansat i Rikkens stilling p.t.</li> </ul> <p><b>Børnehaven:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vi er nu færdige med udviklingsplanen – den er lavet sammen med Joan og Annette, der er forandringsagenter. Udviklingsplanen er sendt til Læring.</li> <li>- Lone har søgt sponsorstøtte til 3 nye legehuse ved Sydbank, som måske bliver bevilliget til foråret 2022.</li> <li>- Nyt samtale materiale til forældresamtaler – et dialogskema som både personale og forældre laver.</li> </ul>	
8	<b>Corona</b>	Orientering og drøftelse af den aktuelle situation.	D
9	<b>Punkter til næste møde:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Navn</li> <li>- Valg til foråret 2022.</li> </ul>	